BELTRAN FLOREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 91.272.884 en calidad
de capitán de la nave “MY DREAM ONE” identificada con matrícula CP-07-1768, multa de
un (01) salario mínimo legal mensual vigente para el año 2024, suma que asciende aUN
MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.300.000), equivalentes a 118,71
Unidades de Valor Básico (UVB), multa que deberá ser consignada en la cuenta corriente
No. 188-000031-27, a nombre de MDN-DIMAR RECAUDO MULTAS del banco
BANCOLOMBIA, convenio 14208, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la